



záujemcom

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo

Vybavuje/linka
Matej Sliška
+421 2 509 44311

Bratislava
18. 7. 2022

Vec

Verejná súťaž na predmet zákazky „Dodávka chemikálií, reagensí a spotrebného materiálu pre expertíznu činnosť útvarov MV SR“ – vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky č. 1

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky vo verejnej súťaži na predmet zákazky „Dodávka chemikálií, reagensí a spotrebného materiálu pre expertíznu činnosť útvarov MV SR“ vyhlásenej verejným obstarávateľom Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky vo Vestníku verejného obstarávania č. 126/2022 zo dňa 31.5.2022 pod značkou 28110 - MST (identifikátor JOSEPHINE 23107) verejný obstarávateľ v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) poskytuje nasledovné vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky:

Otázka 1:

Položka por. č. 6 - Kit na stanovenie proteínov v steroch
S akými typmi vzoriek a/alebo matric musí byť požadovaný kit kompatibilný?

Odpoveď 1:

Požaduje sa kompatibilita so vzorkami slín, semena a krvi, tiež s rôznymi poréznymi substrátmi.

Otázka 2:

Položka por. č. 137 - Náhradná filtračná kazeta k zariadeniu na výrobu ultračistej vody
Aká je teplota vody na vstupe do kazety?

Odpoveď 2:

Na vstup do kazety sa používa studená voda bežnej prevádzkovej teploty dodávanej z distribučnej siete BVS.

Otázka 3:

Položka por. č. 149 - Kit na extrakciu stabilizačného média
Požaduje sa dodanie kitu so sterilnými nástavcami?

Odpoveď 3:

Áno. Požaduje sa dodanie so sterilnými nástavcami, alebo s pomôckou na rýchlu sterilizáciu.

Otázka 4:

Položka por. č. 710 - Meracie kyvety pre XRF spektrometer
Požaduje sa dodanie kyviet s uzáverom?

Odpoveď 4:

Nie. Požaduje sa dodanie kyviet bez uzáveru s jedným otvoreným koncom a spôsobením na vyrovnanie tlaku.

Otázka 5:

Položka por. č. 711 - Meracie kyvety pre XRF spektrometer

Požaduje sa dodanie kyviet s uzáverom?

Odpoveď 5:

Nie. Požaduje sa dodanie kyviet bez uzáveru s jedným otvoreným koncom a spôsobením na vyrovnanie tlaku.

Verejný obstarávateľ zároveň mení lehoty:

Nová lehota na predkladanie ponúk je 27.7.2022 o 10:00.

Nový moment otvárania ponúk je 27.7.2022 o 10:05

S pozdravom

.....
Mgr. Matej Sliška
odbor verejného obstarávania